СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА ЭДИССИЯ КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2011 г.
№ 39
Об утверждении Программы социально-экономического развития

муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края на 2011 – 2015 годы

В соответствии в Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края, совет депутатов муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края

 РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу социально-экономического развития муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края на 2011 – 2015 годы согласно приложению.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель совета депутатов

муниципального образования села Эдиссия

Курского района Ставропольского края                                          Э.А. Мурадов

Глава муниципального образования

села Эдиссия Курского района

Ставропольского края
                                                                     О.Г. Данилов